
UCHWAŁA NR XVII/120/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzeczyca, uchwalonego uchwałą Nr XIV/69/99 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 
17 grudnia 1999 r. (z późniejszymi zmianami przyjętymi uchwałą Nr XVI/118/2012 Rady Gminy Rzeczyca 
z dnia 16 lutego 2012 r. oraz uchwałą Nr XVI/109/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 18 grudnia 2015 r.). 

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą studium są granice administracyjne gminy Rzeczyca, 
przedstawione na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 5CFE5E2E-4E0B-4520-923C-95D147297E07. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/120/2020
Rady Gminy Rzeczyca z dnia 25 maja 2020 r.

Id: 5CFE5E2E-4E0B-4520-923C-95D147297E07. Podpisany Strona 1




